Об отмене решения Государственной администрации Дубоссарского
района и города Дубоссары от 20 декабря 2013 года № 1765 «Об
освобождении от оплаты за одноразовое горячее питание детей,

родители (один из родителей) которых инвалиды войны-защитники
Приднестровской Молдавской Республики»

Решение от 10.02.2015 г. № 90

В соответствии со ст. 52 закона Приднестровской Молдавской Республики «Об органах местной
власти, местного самоуправления и государственной администрации в Приднестровской
Молдавской Республике», руководствуясь Указом Президента Приднестровской Молдавской
Республики от 29 сентября 2014 года № 309 «Об отмене Указа Президента Приднестровской
Молдавской Республики от 30 марта 2009 года № 200 «Об организации питания в системе
образования» и Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской Республики от
26 августа 2014 г. № 223 «Об организации питания в системе образования Приднестровской
Молдавской Республики», глава Государственной администрации Дубоссарского района и
города Дубоссары РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Государственной администрации Дубоссарского района
и города Дубоссары от 20 декабря 2013 года № 1765 «Об освобождении от оплаты за
одноразовое горячее питание детей, родители (один из родителей) которых инвалиды войны-
защитники Приднестровской Молдавской Республики».

2. Начальнику МУ «Дубоссарское управление народного образования» Дзенган В.В. довести до
сведения руководителей муниципальных организаций образования настоящее решение.

3. И.о. директора МУП «Редакция «Заря Приднестровья» Здоровцу И.И. настоящее решение
опубликовать в газете «Заря Приднестровья» и разместить на официальном сайте
Государственной администрации Дубоссарского района и города Дубоссары.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на начальника МУ «Дубоссарское
управление народного образования» Дзенган В.В.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава государственной администрации Дубоссарского района
и города Дубоссары Ф.Г. Ковалев